Муниципальное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

ГИМНАЗИЯ  № 87
ул.Бульварное Кольцо, 9, Краснодар, 350089, тел. (861) 261-87-77, факс (861)

261-99-61
e-mail:school87@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2019г.                                                                 № 412

О создании Совета по питанию в МОУ гимназии №87

на 2019-2020 учебный год

      В целях выполнения Постановления главы муниципального образования
г. Краснодара от 07.06.2005г. №1433 «О мерах по улучшению организации
питания детей в муниципальных учреждениях среднего и профессионального
образования», в целях реализации муниципальной целевой программы
«Школьное питание», учрежденной 30.08.2004г. №55 п.5 и в связи с началом
нового 2019-2020 учебного года  приказываю:

1. Создать совет по питанию на 2019-20 учебный год с 2 сентября 2019 по
31 мая 2020 года включительно в следующем составе:
-  Добренко Светлана Ивановна – ответственная за питание;
- Тажирова Наталия Альбертовна – ответственная за организацию
горячего питания;
- Новикова Любовь Михайловна – социальный педагог;
- Булавинова Елена Владимировна – медицинская сестра;
- Красиловцева Виктория Андреевна  - член родительского комитета 10
«А» класса;
- Бут Ольга Владимировна - член родительского комитета 11 «А»
класса;
- Кравченко Татьяна Александровна  -  член родительского комитета
3 «Б» класса.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ гимназия №87                                     А.Г.Ботвиновская